

IGK.271.29.2022

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niepruszewo ul. Poznańska, Dębowa i Bukowa.”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rurociągu na odcinku s1-s2 technologią bezwykopową- przewiertu sterowanego wykonanego metodą HDD- materiał rury przesyłowej PE- RC dwu lub trójwarstwowa dedykowana do technologii bezwykopowych, lub przecisku teleoptycznego- z zastosowaniem rury kamionkowej lub rury wykonanej z GRP jako rury przesyłowej.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza wykonanie rurociągu na odcinku s1-s2 technologią bezwykopową- przewiertu sterowanego wykonanego metodą HDD- materiał rury przesyłowej PE- RC trójwarstwowa dedykowana do technologii bezwykopowych.

PYTANIE NR 2

Proszę o informację, czy Zamawiający posiada w okolicy planowanej budowy działki które można by użyć na zaplecze budowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada działek w okolicy planowanej budowy, które można by użyć na zaplecze budowy.

PYTANIE NR 3

Proszę potwierdzenie, że odtworzenie drogi kruszywem należy wykonać na długości 533m i szerokości 3,0m.

ODPOWIEDŹ

Ilość powierzchni odtworzenia nawierzchni wskazana została w przedmiarze robót

PYTANIE NR 4

Proszę o potwierdzenie, że przyłącza kończą się na terenie działki studnią, oraz że każda trasa przyłącza (wytyku) została ustalona i zaakceptowana przez właściciela działki i nie ma konieczności ponownego ustalania jej z właścicielem

ODPOWIEDŹ

Studnie przyłączeniowe zlokalizowane są na działce Zamawiającego. Ich lokalizacja została uzgodniona z właścicielem nieruchomości zabudowanych.

PYTANIE NR 5

Proszę o dodanie do przedmiaru pozycji związanych z rozbiórką i odtworzeniem nawierzchni utwardzonych na terenach posesji- aby uniknąć nieporozumień i wymagań od mieszkańców odtworzenia np. 50 m2 bruku przy pracach wymagających rozbiórki raptem 5m2.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dodaje do przedmiaru dodatkowej pozycji.

PYTANIE NR 6

Proszę o potwierdzenie, że przy planowanych pracach nie będzie konieczności wycinek drzew, a gdyby takie nastąpiły każdorazowy koszt zdobycia pozwolenia na wycinkę oraz wycinki poniesie Inwestor.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z dokumentacją projektową planowana lokalizacja sieci kanalizacyjnej nie koliduje z istniejącymi drzewami.

PYTANIE NR 7

Prosimy o potwierdzenie, że cały odtwarzany zakres ma zostać wykonany tłucznem oraz o wskazanie na jakiej szerokości ma być wykonany,

ODPOWIEDŹ

Ustalono rozliczenie kosztorysowe inwestycji. Orientacyjne ilości powierzchni odtworzenia nawierzchni wskazane została w przedmiarze robót.

PYTANIE NR 8

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza wykonanie kosztorysów ofertowych w programie Excel (czyli cena jednostkowa i wartość dla danej pozycji przedmiarowej), zgodnie ze wzorem, który został załączony do dokumentacji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wykonanie kosztorysów ofertowych w programie Excel (czyli cena jednostkowa i wartość dla danej pozycji przedmiarowej), zgodnie ze wzorem, który został załączony do dokumentacji

PYTANIE NR 9

Prosimy, ze względu na krótki czas na wykonanie oferty, o przedłużenie terminu na złożenie ofert o dwa dni – tj. do 23.12.2022.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert..

PYTANIE NR 10

I. W zakresie Specyfikacji Warunków Zamówienia: 1. Rezygnacji z wymogu udziału w realizacji zamówienia kierownik robót drogowych ze względu na niewielki zakres i znaczenie odtwarzania nawierzchni drogowej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający pozostawia postanowienia SWZ w tym zakresie bez zmian.

PYTANIE NR 11

II. W zakresie wzoru umowy, wnoszę o wprowadzenie następujących zmian. W § 9 ust. 1 pkt 1) zostało wskazane, że Wykonawca wykona przedmiot umowy za ustaloną cenę ryczałtową, co jest niezgodne z SWZ oraz dalszą częścią umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 12

W § 9 ust. 1 pkt 3 – 9. Przedmiotem postępowania zgodnie z SWZ nie są prace projektowe obciążające Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 13

W § 9 ust. 1 pkt 12 mowa o cenie ryczałtowej, co jest niezgodne z SWZ oraz dalszą częścią umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 14

W § 9 ust. 1 pkt 13 występuje nieprawidłowe odwołanie do terminu przekazania placu budowy w § 8 ust. 1 pkt 1), gdzie termin nie został wskazany.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 15

W § 11 I. ust. 5 pkt 11 brak definicji znaleziska. Wnoszę o wyjaśnienie wskazanego pojęcia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 16

W § 11 II. (waloryzacja wynagrodzenia) ust. 14 pkt 2) wnosimy o zmianę tego zapisu, gdyż zważywszy, iż umowa zawarta jest na 11 miesięcy, nigdy nie dojdzie do sytuacji, kiedy będzie można oprzeć się na 4 kolejnych kwartałach w przypadku oceny podstaw do waloryzacji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 17

W § 14 ust. 7 pkt 2 wnosimy o zmianę zapisu, gdyż nie zawsze będzie możliwe dostarczenie przedmiotowych dokumentów, gdyż mógł jeszcze nie minąć termin płatności faktury podwykonawcy albo dalszego podwykonawcy. Zgodnie z ustawą PZP zamawiający może żądać tylko przedłożenia dowodów na zapłatę wynagrodzenie wymagalnego należnego podwykonawcom i dalszym podwykonawcom.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w tym zakresie.

PYTANIE NR 18

W § 15 ust. 10 - wnosimy o usunięcie tego zapisu, jako sprzecznego z istotą realizowanego przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 19

W § 17 ust. 1 pkt 1 – błędne odwołanie do terminu wskazanego w § 10 ust. 1 pkt 3 umowy. Umowa nie zawiera takiej jednostki redakcyjnej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 20

W § 17 ust. 1 pkt 2 – usunięcie zapisu, przedmiotem postępowania nie jest przygotowanie dokumentacji projektowej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 21

§ 17 ust. 1 pkt 3 – usunięcie zapisu, umowa nie wskazuje precyzyjnego terminu rozpoczęcia robót przez wykonawcę. Stanowi tylko o ich rozpoczęciu „niezwłocznie po przekazaniu terenu budowy”. Brak jest więc precyzyjnych zapisów pozwalających ustalenie podstawy do naliczenia kary umownej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), w tym zakresie ze względu na zmianę postanowienia §10 ust. 1 .

PYTANIE NR 22

Wnosimy o wprowadzenie kary umownej należnej wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy przez którąś ze stron z winy zamawiającego. Brak adekwatnych zapisów różnicujących w tak zasadniczy sposób sytuację zamawiającego i wykonawcy jest niedozwolonym zachowaniem zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 23

§ 19 ust. 2 – błędna konstrukcja przepisów, odwołanie do zapisów umowy, które w niej nie występują.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień zawartych w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ), a aktualny projekt zamieszcza na stronie postępowania.

PYTANIE NR 24

W jakiej pozycji przedmiarowej należy ująć koszty zajęcia pasa drogowego i kamerowania i czyszczenia sieci kanalizacyjnych?

ODPOWIEDŹ

Koszty zajęcia pasa drogowego pozostają po stronie wykonawcy i należy je uwzględnić w cenie jednostkowej związanej z robotami pomiarowymi – ujętych w pozycji przedmiaru robót nr 1 Roboty pomiarowe.

Koszty kamerowania i czyszczenia sieci kanalizacyjnych należy uwzględnić w cenie jednostkowej związanej z próbami szczelności kanałów odpowiednio dla każdego rodzaju/przekroju ujętych w pozycji nr 17 i 18 przedmiaru robót. (nr 17- Próba szczelności kanałów rurowych \varnothing do 160, nr 18- Próba szczelności kanałów rurowych \varnothing 200).

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.